Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego, udzielonego Gminie Legnickie Pole w złotych polskich, z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz spłatę 
rat kapitałowych. 1) Kwota kredytu – do kwoty 4 256 000,00 zł (cztery miliony dwieście 
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych); 2) Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z 
deklaracją wekslową; 3) Okres kredytowania – 156 miesięcy (do grudnia 2038r.) licząc od 
wypłaty kredytu w wysokości określonej przez Zamawiającego. Pierwsza płatność odsetek od 
udzielonego kredytu i spłata rat kapitałowych- marzec 2026r.

[...]

terminem płatności na ostatni dzień kwartału: a) 8 rat (w latach 2026, 2027) w kwocie po 25 
000,00 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) b) 4 raty (w roku 2028) w kwocie po 62 
500 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych ); c) 4 raty (w roku 2029) w kwocie 
po 87 500,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych); d) 8 rat (w latach 
2030, 2031) w kwocie po 12 500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych); e) 8 rat (w 
latach 2032, 2033) w kwocie 162 500,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych) f) 12 rat (w latach 2034, 2035, 2036) w kwocie po 37 500,00 zł (słownie: trzydzieści 
siedem tysięcy pięćset złotych) g) 4 raty (w roku 2037) w kwocie po 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych) h) 4 raty (w roku 2038) w kwocie po 201 500,00 zł (słownie: dwieście 
jeden tysięcy pięćset złotych) i) malejące odsetki. 7) Oprocentowanie kredytu będzie liczone w 
oparciu o WIBOR 3M z notowań na dzień 08.10.2025r. na potrzeby badania ofert. 8) Prowizja 
od udzielonego kredytu płacona jednorazowo w dniu uruchomienia kredytu. 9) Raty kapitałowe

[...]

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego, udzielonego Gminie Legnickie Pole w złotych polskich, z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz spłatę 
rat kapitałowych. 1) Kwota kredytu – do kwoty 4 256 000,00 zł (cztery miliony dwieście 
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych); 2) Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z 
deklaracją wekslową; 3) Okres kredytowania – 156 miesięcy (do grudnia 2038r.) licząc od 

wypłaty kredytu w wysokości określonej przez Zamawiającego. Pierwsza płatność odsetek od 
udzielonego kredytu i spłata rat kapitałowych- marzec 2026r.

[...]

terminem płatności na ostatni dzień kwartału: a) 8 rat (w latach 2026, 2027) w kwocie po 25 
000,00 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) b) 4 raty (w roku 2028) w kwocie po 62 
500 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych ); c) 4 raty (w roku 2029) w kwocie 
po 87 500,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych); d) 8 rat (w latach 
2030, 2031) w kwocie po 12 500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych); e) 8 rat (w 
latach 2032, 2033) w kwocie 162 500,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych) f) 12 rat (w latach 2034, 2035, 2036) w kwocie po 37 500,00 zł (słownie: trzydzieści 
siedem tysięcy pięćset złotych) g) 4 raty (w roku 2037) w kwocie po 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych) h) 4 raty (w roku 2038) w kwocie po 201 500,00 zł (słownie: dwieście 
jeden tysięcy pięćset złotych) i) malejące odsetki. 7) Oprocentowanie kredytu będzie liczone w 
oparciu o WIBOR 3M z notowań na dzień 08.10.2025r. na potrzeby badania ofert. 8) Prowizja 
od udzielonego kredytu płacona jednorazowo w dniu uruchomienia kredytu. 9) Raty kapitałowe